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PROTOKÓŁ Nr XXXV/2013 

z obrad XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wicko 

odbytej w dniu 2 6 lipca   2013  roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury 

i Sportu w Wicku 

 

Na stan 15 radnych na sesji obecnych było 12 radnych 

Lista obecności stanowi zał. Nr 1   do nin. protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Stanuch o godz. 9 00 otworzył sesję   

i po powitaniu radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

 w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

Na sesji nieobecni byli radni:  Kamil Majczak, Mariusz Baar, Stanisław Piwka. 

Ad  2 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad i jego przyjęcie. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wezwania do uchylenia Uchwały  

Nr XXIII/66/2012 Rady Gminy Wicko z dnia 3 sierpnia 2012 roku oraz podjęcie 
uchwały. 

4. Zakończenie obrad  
 
 
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Stanuch przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wezwania do uchylenia Uchwały Nr XXIII/66/2012 Rady Gminy Wicko z dnia 

 3 sierpnia 2012 roku 

Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami za podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/44/2013 w sprawie wezwania do uchylenia Uchwały Nr XXIII/66/2012 Rady 

Gminy Wicko z dnia 3 sierpnia 2012 roku, która stanowi zał.Nr 2 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy Jacek Stanuch poinformował , że Pan Andrzej Tosik 

zam. Nowęcin zgłosił się do biura Rady Gminy podczas pełnienia przeze mnie 

dyżuru i  zgłosił mi następujące sprawy: 

a) na jakiej podstawie Pan Wiesław Mazanowski użytkuje boisko sportowe  

w Nowęcinie , wykasza trawę, składuje drewno. Jest to działka gminna a Pan 

Mazanowski jest radnym i zgodnie z zapisem ustawy o samorządzie gminnym , 

radny nie może  prowadzić działalności gospodarczej  z wykorzystaniem mienia 

komunalnego w której uzyskał mandat. 

W powyższej sprawie będę rozmawiał z Wójtem celem informacji na jakich 

warunkach Pan Mazanowski użytkuje boisko w Nowęcinie. 

b) Pan Andrzej Tosik oczekuje  przeprosin bądź zadośćuczynienia  za nie słuszne 

ukaranie mandatem za ustawienie samochodu na  parkingu przy przedszkolu  

w Wicku. Znak drogowy w tym miejscu został ustawiony niezgodnie z przepisami 

 o ruchu drogowym , Pan Tosik  jak wszystkim wiadomo odwołał się do Sądu i wygrał 

sprawę . 

Poinformowałem Pana Tosika, że mandat został nałożony przez Straż Gminną  

a w chwili obecnej nie ma Komendanta Straży, z którym mógłby w tej kwestii 

porozmawiać. 

c) Pan Tosik wspomniał również o nieruchomości Pana Ulenberga, który jest Jego 

sąsiadem, że ma wybudowany za niski komin i dym wydostający się z komina 

wylatuje bezpośrednio na jego posesję co jest bardzo uciążliwe. 

Wyjaśniał, że w tej sprawie zwracał się do inspektora nadzoru budowlanego  

i sprawa do dzisiaj nie została rozstrzygnięta. 

Poinformowałem Pana Tosika, że zasięgnę informacji w tej sprawie  

w Starostwie Powiatowym w Lęborku  w wydziale nadzoru budowlanego.  

Rada Gminy postanowiła wystąpić ponownie z wnioskiem do Wójta Gminy  

o przygotowanie projektu uchwały dot. nadania nazw ulic w m. Wicko  

i Charbrowo. 

Ad 4 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy o godzinie 

9.15 zamknął obrady nadzwyczajnej  sesji. 

Na tym obrady zakończono. 

Protokółowała:                                                        Przewodniczący Rady Gminy  

Dorota Kobiela                           Jacek Stanuch  

             


